
РЕЕСТР
муниципального имущества казны сельского поселения «Алцакское» 
Джидинского района по состоянию на 01 января 2025 г.
«Сведения о муниципальном недвижимом имуществе»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (место
положения)
	Кадастровый
номер
	Пло-щадь
кв.м.
	Балансовая стоимость,
износ
тыс. руб.
	Кадаст-ровая
стои-мость
тыс. руб.
	Дата
возникно-вения
и прекра-щения
права

	Реквизиты документа основания возникновения (прекращения) права
	Сведения
 о правообла-дателе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подъезд от автомобильной дороги Гусиноозерск-Петропавловка-Закаменск к улусу Алцак
	
	
	
1,0 (км)
	
699,341

	
	
14.12.2005
	Акт о приеме-передаче № 4-5а от 14.12.2005 года
	Казна 

	2
	Здание клуба
	Республика Бурятия, Джидинский район, улус Алцак, улица Центральная, 99
	03 – 03 – 04 / 007/2008 – 293 
	270,0
	506,74
	
	24.09.2008
	Свидетельство о государственной регистрации права
03 – АА 437511 от 24.09.2008 г.
	Казна 

	3
	Здание библиотеки
	Республика Бурятия, Джидинский район, улус Алцак, улица Центральная, 118а
	03 – 03 – 04 / 002/2007 – 221
	39,2
	73,708
	
	16.04.2007
	Свидетельство о государственной регистрации права
03 – АА 328689 от 16.04.2007 г.
	Казна 

	4
	Культурно – спортивная площадка 
	Республика Бурятия, Джидинский район, улус Алцак,
	
	
	77,0
	
	
	
	



